浙江正泰物联技术有限公司

 收件人：各区办、经销商

发件人：市场部

主  题：关于正泰物联公司部分数显表产品停销联系函

尊敬的客户：

您们好！根据公司对数显表产品线规划，现计划 6 月底对 PA/PZ/PD666

“非昆仑”系列三相规格产品进行停销处理，后续如有需求请统一用对应

PA/PZ/PD666（昆仑）系列产品替换。

为了减少停销给您造成的影响，现做提前通知。请悉知，谢谢！

停销替换说明如下：

一、替换产品的技术要求及性能完全覆盖老产品需求；

二、停销产品的售后/退货服务工作我司将继续遵循正泰物联公司相关规定进

行受理；

三、停销产品明细请见附件《国内计划停销成品清单》；

四、过渡期两条产品线同时存在，以便客户维持现有项目的正常施工和验收，

同时建议后续做好“老方案”及“昆仑方案”产品切换工作；

五、技术咨询热线：0571-56977777-527177；

六、停销生效日期：2023 年 6 月 30 日。

如有疑问，敬请与浙江正泰物联技术有限公司联系。

联系人：销售部 吴双全   联系电话：13845123182

特此通知！

                                         浙江正泰物联技术有限公司

                                                 2023 年 5 月 8 日

附件六 记录编号：ZTWG1001-06(00)

附件：国内计划停销成品清单

分类 停销物料编码 停销股份物料编码 停销物料描述 替换物料编码 替换股份物料编码 替换物料描述

数显表 760302010140637A 760210200005740 PD666-2S4 380V 5A 760302050046007D T760320300000089
特 PD666-2S4 380V 5A

直通或外接互感器 昆仑

数显表 760302010140647A 760210200005745 PD666-2S3 380V 5A 760302050042008D T760320300000091
特 PD666-2S3 380V 5A

直通或外接互感器 昆仑

数显表 760302050008001A 760210200001998 PD666-3S4 380V 5A 760302050047005D T760320300000087
特 PD666-3S4 380V 5A

直通或外接互感器 昆仑

数显表 760302050007001A 760210200002000 PD666-3S3 380V 5A 760302050043006D T760320300000088
特 PD666-3S3 380V 5A

直通或外接互感器 昆仑

数显表 760302010140636A 760210200005739 PD666-6S4 380V 5A 760302050048004D T760320300000096
特 PD666-6S4 380V 5A

直通或外接互感器 昆仑

数显表 760302010140901A 760210200005815 PD666-6S3 380V 5A 760302050044006D T760320300000094
特 PD666-6S3 380V 5A

直通或外接互感器 昆仑

数显表 760302050010001A 760210200001999 PD666-8S4 380V 5A 760302050049005D T760320300000083
特 PD666-8S4 380V 5A

直通或外接互感器 昆仑

数显表 760302050009001A 760210200002001 PD666-8S3 380V 5A 760302050045007D T760320300000085
特 PD666-8S3 380V 5A

直通或外接互感器 昆仑

数显表 760302010140638D T760210200005742
特 PD666-2S4 380V 5A

直通或外接互感器
760302050046007D T760320300000089

特 PD666-2S4 380V 5A

直通或外接互感器 昆仑

数显表 760302010140648D T760210200005746
特 PD666-2S3 380V 5A

直通或外接互感器
760302050042008D T760320300000091

特 PD666-2S3 380V 5A

直通或外接互感器 昆仑

数显表 760302050008005D T760210200002390
特 PD666-3S4 100V 5A

直通或外接互感器
760302050047005D T760320300000087

特 PD666-3S4 380V 5A

直通或外接互感器 昆仑

数显表 760302050008010D T760210200005636
特 PD666-3S4 380V 5A

直通或外接互感器
760302050047005D T760320300000087

特 PD666-3S4 380V 5A

直通或外接互感器 昆仑

数显表 760302050007005D T760210200002383
特 PD666-3S3 100V 5A

直通或外接互感器
760302050043006D T760320300000088

特 PD666-3S3 380V 5A

直通或外接互感器 昆仑

数显表 760302050007010D T760210200005635
特 PD666-3S3 380V 5A

直通或外接互感器
760302050043006D T760320300000088

特 PD666-3S3 380V 5A

直通或外接互感器 昆仑

数显表 760302050012004D T760210200002413
特 PD666-6S4 100V 5A

直通或外接互感器
760302050048001D T760320300000095

特 PD666-6S4 100V 5A

直通或外接互感器 昆仑

数显表 760302050012006D T760210200002417
特 PD666-6S4 380V 5A

直通或外接互感器
760302050048004D T760320300000096

特 PD666-6S4 380V 5A

直通或外接互感器 昆仑

数显表 760302050013004D T760210200002405
特 PD666-6S3 100V 5A

直通或外接互感器
760302050044001D T760320300000093

特 PD666-6S3 100V 5A

直通或外接互感器 昆仑

数显表 760302050013006D T760210200002409
特 PD666-6S3 380V 5A

直通或外接互感器
760302050044006D T760320300000094

特 PD666-6S3 380V 5A

直通或外接互感器 昆仑

数显表 760302050010005D T760210200002436
特 PD666-8S4 100V 5A

直通或外接互感器
760302050049001D T760320300000084

特 PD666-8S4 100V 5A

直通或外接互感器 昆仑

数显表 760302050010010D T760210200005638
特 PD666-8S4 380V 5A

直通或外接互感器
760302050049005D T760320300000083

特 PD666-8S4 380V 5A

直通或外接互感器 昆仑

数显表 760302050009005D T760210200002429
特 PD666-8S3 100V 5A

直通或外接互感器
760302050045001D T760320300000086

特 PD666-8S3 100V 5A

直通或外接互感器 昆仑

数显表 760302050009010D T760210200005637
特 PD666-8S3 380V 5A

直通或外接互感器
760302050045007D T760320300000085

特 PD666-8S3 380V 5A

直通或外接互感器 昆仑

数显表 760302010020012A 760210200000941 PZ666-2S 450V 760302010060011D T760320200000113 特 PZ666-2S 500V 昆仑

数显表 760302010021010A 760210200000318 PZ666-3S 450V 760302010061006D T760320200000115 特 PZ666-3S 500V 昆仑

数显表 760302010016012D T760210200005029 特 PZ666-4S 500V 760302010062005D T760320200000119 特 PZ666-4S 500V 昆仑

数显表 760302010011049A 760210200005681 PZ666-6S 450V 760302010063011D T760320200000122 特 PZ666-6S 500V 昆仑

数显表 760302010013055A 760210200005684 PZ666-8S 450V 760302010064011D T760320200000125 特 PZ666-8S 500V 昆仑

数显表 760302010015045D T760210200005005
特 PZ666-2S 100V 直通

或外接互感器
760302010060006D T760320200000112

特 PZ666-2S 100V 直通

或外接互感器 昆仑

数显表 760302010012051D T760210200005015
特 PZ666-3S 100V 直通

或外接互感器
760302010061007D T760320200000116

特 PZ666-3S 100V 直通

或外接互感器 昆仑

数显表 760302010016009D T760210200005026
特 PZ666-4S 100V 直通

或外接互感器
760302010062003D T760320200000118

特 PZ666-4S 100V 直通

或外接互感器 昆仑

数显表 760302010011045D T760210200005042
特 PZ666-6S 100V 直通

或外接互感器
760302010063006D T760320200000121

特 PZ666-6S 100V 直通

或外接互感器 昆仑

数显表 760302010013051D T760210200005058
特 PZ666-8S 100V 直通

或外接互感器
760302010064006D T760320200000124

特 PZ666-8S 100V 直通

或外接互感器 昆仑

数显表 760302010015045A 760210200005685 PA666-2S 5A 760302010060001D T760320200000111
特 PA666-2S 5A 直通或

外接互感器 昆仑

数显表 760302010012051A 760210200005682 PA666-3S 5A 760302010061001D T760320200000114
特 PA666-3S 5A 直通或

外接互感器 昆仑

数显表 760302010016009A 760210200005686 PA666-4S 5A 760302010062001D T760320200000117
特 PA666-4S 5A 直通或

外接互感器 昆仑

数显表 760302010011045A 760210200005680 PA666-6S 5A 760302010063001D T760320200000120
特 PA666-6S 5A 直通或

外接互感器 昆仑

数显表 760302010013051A 760210200005683 PA666-8S 5A 760302010064001D T760320200000123
特 PA666-8S 5A 直通或

外接互感器 昆仑

数显表 760302010015043D T760210200002041
特 PA666-2S 5A 直通或

外接互感器
760302010060001D T760320200000111

特 PA666-2S 5A 直通或

外接互感器 昆仑

数显表 760302010012049D T760210200002047
特 PA666-3S 5A 直通或

外接互感器
760302010061001D T760320200000114

特 PA666-3S 5A 直通或

外接互感器 昆仑

数显表 760302010016007D T760210200002054
特 PA666-4S 5A 直通或

外接互感器
760302010062001D T760320200000117

特 PA666-4S 5A 直通或

外接互感器 昆仑

数显表 760302010011043D T760210200002064
特 PA666-6S 5A 直通或

外接互感器
760302010063001D T760320200000120

特 PA666-6S 5A 直通或

外接互感器 昆仑

数显表 760302010013049D T760210200002074
特 PA666-8S 5A 直通或

外接互感器
760302010064001D T760320200000123

特 PA666-8S 5A 直通或

外接互感器 昆仑